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CHAMADAS PARA TRONCO 192

ANO 2007
DESCRI(;AO JAN FEV MAR ABR MAI JUN JUL AGO SET ouT NOV DEZ TOTAL
CHAMADAS 8573 8398 9688 10971 10870 10954 11119 11391 9567 9462 8383 9022 118398
TROTES 2658 2933 3200 4165 4233 4734 4567 4782 3889 3459 3462 3038 45120
ORIENTACC)ES 1188 1305 1408 1380 1247 1398 1314 1401 1266 1174 933 1124 15138
OBITOS APH
()BITQS NO JAN FEV MAR ABR MAI JUN JUL AGO SET ouT NOV DEZ TOTAL
MES
QUANTIDADE 23 41 30 37 25 13 22 14 18 32 23 34 312
REMOCOES INTER-HOSPITALARES
REMOCOES JAN FEV MAR ABR MAI JUN JUL AGO SET ouT NOV | DEZ | TOTAL
INTER-
HOSPITALARES
QUANTIDADE 12 18 15 09 15 09 19 10 09 14 07 08 145
60 90 75 45 75 45 95 50 45 70 35 40 725
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TOTAL DE ATENDIMENTOS DE URGENCIA E EMERGENCIA POR MES NO ANO DE 2007

ESPECIALIDADES

JAN

FEV

MAR

ABR

MAI

JUN

JUL

AGO

SET

ouT

NOV

DEZ

TOTAL

TOTAL
ATENDIMENTOS
GERADOS
INCLUINDO
ORINTACAO

5024
1005
1256

4698
940
1175

5778
1156
1445

5977
1195
1494

5920
1184
1480

5853
1171
1463

5802
1160
1451

5701
1140
1425

5064
1013
1266

5241
1048
1310

4287
857
1072

5044
1009
1261

64389
12878
16097

ATENDIMENTOS
MES COM SAIDA
DE VIATURA
BASICA

1039

906

1112

1077

1062

1111

1103

1093

1074

1126

1098

1337

13138

ATENDIMENTOS
MES COM SAIDA
DE VIATURA
AVANCADA

108

111

104

130

144

118

147

148

177

189

123

163

1662

PACIENTES
CLINICOS
ADULTO

1239

1275

1510

1573

1430

1475

1446

1500

1432

1509

1112

1420

16921

PACIENTES
PEDIATRICOS

86

85

113

159

136

145

125

124

115

118

100

124

1430

PACIENTES
TRAUMATICOS

558

480

536

556

444

495

522

572

593

605

556

726

6643

PACIENTES
OBSTETRICOS

129

121

166

141

145

122

125

138

136

139

125

135

1622

PACIENTES
PSIQUIATRICOS

88

81

113

85

88

100

132

105

104

127

91

98

1212

PACIENTES
QUEIMADURAS

02

01

06

01

08

07

05

07

08

05

59
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AGRESSAO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
SEXUAL
DESTINOS DOS PACIENTES POR MES NO ANO DE 2007
UNIDADES | JAN FEV MAR ABR MAI JUN JuL AGO SET OUT NOV DEZ | TOTAL
DE SAUDE
HGCA 371 351 383 412 370 418 406 411 388 348 271 407 4536
HDPA 154 149 166 140 97 167 147 158 126 149 109 138 1700
CSS 67 57 90 97 104 75 50 79 71 120 69 100 979
HELR 20 31 32 31 30 42 39 45 46 40 31 28 415
HTO 29 10 13 20 15 14 22 28 30 38 24 39 282
H ORT 21 15 14 21 16 10 16 15 07 08 08 05 156
EMEC 29 24 24 21 35 36 43 23 34 36 30 38 373
UNIMED 14 12 22 20 08 20 15 18 22 21 14 25 211
SAO 12 13 09 11 17 11 17 15 17 15 08 16 161
MATEUS
PA 71 60 77 76 89 78 81 93 115 103 92 104 1039
TOMBA
PA 66 77 112 101 103 81 72 82 89 84 75 94 1036
GEORGE
AMERICO
PA FEIRA 07 21 15 17 15 05 07 04 06 11 10 14 1132
X
PA RUA 45 39 62 59 68 39 44 43 57 90 45 55 646
NOVA
H. DA 24 20 19 20 16 26 22 21 30 28 25 16 267
MULHER
H. DA 01 0 02 0 - 04 01 02 01 01 - 0 12
CRIANCA
CAPS 07 06 06 06 06 04 09 06 07 08 03 09 77
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CRIORT 01 03 - 02 - - 07 02 02 05 02 02 26

MATTER 23 19 29 29 34 28 32 32 23 23 24 20 316
DAI

SENHOR 0 0 0 0 01 01 01 03 01 01 0 0 08
DO
BONFIM

Atenciosamente,

Dr*. Maiza Sandra Ribeiro Macedo
Coordenagao Geral CMR / SAMU-192




